

Rekryteringsstöd



Rekryteringsstöd är en tilläggstjänst inom lönerelaterade tjänster. Tjänsten syftar till att ge stöd genom rekryteringsprocessen och omfattar tillgång till systemstödet ReachMee och support.

Med hjälp av ReachMee hanterar ni era rekryteringsuppdrag – från annonsering och publicering på Platsbanken, till att hantera ansökningar och återkoppla till kandidater.

Ansökningar görs i ReachMee på er hemsida samt intranät, med möjlighet att bifoga cv och övriga dokument. Urvalsfrågor som sökande besvarar i sin ansökan kan utformas som alternativ-, fritext- eller graderingsfrågor. För återkoppling till kandidater finns automatiska och personliga kvittensbrev. Rapporter kan tas ut för uppföljning av statistik på rekryteringsuppdragen.

Utifrån era specifika behov av rekryteringsfunktioner finns möjlighet att komplettera tjänsten med såväl tillvalspaketet ”Utökad rekrytering” som enskilda tillval.

Tillvalspaket: Utökad rekrytering

Elektroniskt rekryteringsgodkännande, kompetensbaserad rekrytering, tre annonsbryggor, projektöversikt, årlig gallring samt övergripande rekryteringsprofiler.

Enskilda tillval

Akademikerrekrytering. Extra annonsbrygga. Extra karriär-/lediga jobbsida. Integrerade kandidattester. Diarieintegration.

Kundmyndighet hos Statens servicecenter

Som kundmyndighet får du tillgång till våra gemensamma bastjänster:

- Vår servicedesk är öppen alla vardagar kl. 08:00–16:30.
- Vår internkontroll, kvalitets-säkring och ständig utveckling och förbättring av tjänsterna.

Våra tjänster utvecklas i dialog med myndigheter och företag för att säkerställa relevans och stordriftsfördelar för hela statsförvaltningen.

Våra tjänster är indelade i bastjänster som är lika för alla kundmyndigheter. Vi erbjuder också tilläggs- respektive specialtjänster samt konsulttjänster som utformas efter behov.

Som kundmyndighet får du som regel tillgång till produktions-systemen vi använder för vår tjänsteleverans.

Som kundmyndighet betalar du en avgift som baseras på de tjänster du köper. Avgiften bestäms årligen och följs upp löpande så att rätt avgift debiteras i förhållande till aktuella volymer.

Tillsammans arbetar vi efter en samverkansmodell som är gemensam för alla kundmyndigheter.

Vill du veta mer?

Besök www.statenssc.se eller ring 0771-456 000.